

DECRETO SINDACALE N. 4/2024

Borgomanero, 15 febbraio 2024

NOMINA COMPONENTE COMMISSIONE SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "ANTONIO ROSMINI"

IL SINDACO

PREMESSO che ai sensi dell'art. 11 della convenzione tra il Comune di Borgomanero e l'Ente gestore della scuola dell'infanzia paritaria "Antonio Rosmini" di Borgomanero, approvata con deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 25 agosto 2021, è istituita una Commissione composta da un rappresentante del Comune nella persona del Sindaco o suo delegato, da un rappresentante della Scuola nella persona del legale rappresentante o suo delegato e da un rappresentante dei genitori di alunni frequentanti con il compito di:

- a) verificare l'applicazione della convenzione;
- b) esaminare il rendiconto di cui all'art. 7 della convenzione;
- c) esprimere il parere sulla contribuzione da applicare agli utenti di cui all'art. 4 della convenzione;
- d) sostenere lo sviluppo di rapporti tra le scuole dell'infanzia paritarie e altri tipi di scuole esistenti nel comune.

La Commissione opera a titolo gratuito ed è nominata con provvedimento del Sindaco.

La direzione della scuola provvede a segnalare al Comune il nominativo del nuovo rappresentante dei genitori allorquando quello in carica perde il requisito di genitore di alunno/a frequentante la scuola stessa.

CONSIDERATO che la convenzione sottoscritta in data 15 novembre 2021 ha validità di anni 3 decorrenti dal 01 settembre 2021 fino al 31 agosto 2024.

VISTO il Decreto sindacale n. 2/2022 del 07 marzo 2022 "Nomina Commissione Scuola dell'Infanzia paritaria "Antonio Rosmini" in cui veniva nominata in qualità di rappresentante dei genitori la Signora Gioria Marta, decaduta a seguito di perdita del requisito di genitore di alunno/a frequentante la scuola stessa.

VISTA la nota assunta al protocollo generale dell'Ente al n. 0007493/2024 il 15 febbraio 2024, in cui l'Ente gestore comunicava il nominativo della Signora Corradino Marta, quale rappresentante dei genitori.

NOMINA

quale componente della Commissione della scuola dell'infanzia paritaria "Antonio Rosmini" di Borgomanero in qualità di rappresentante dei genitori, fino al 31 agosto 2024, la Signora Corradino Marta in luogo della Signora Gioria Marta.

DA' ATTO

che la Commissione della scuola dell'infanzia paritaria "Antonio Rosmini" di Borgomanero risulta essere la seguente:

Sindaco o suo delegato Rappresentante del Comune Virginio Anna Rappresentante della scuola Corradino Marta Rappresentante dei genitori

DISPONE

la comunicazione del presente provvedimento agli interessati.

Il Sindaco (Sergio Bossi)*

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate: sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.